ACCESSORI / ACCESSORIES
PRESSA IDRAULICA
HYDRAULIC PRESS
G08
I nostri ricambi non sono originali ma con essi perfettamente intercambiabili
Our spare parts are not original but with them perfectly interchangeable
BK8500 Pressa idraulica manuale / hand hydraulic press  8,5 Ton
Connessione per centralina idraulica

G08
I nostri ricambi non sono originali ma con essi perfettamente intercambiabili
Our spare parts are not original but with them perfectly interchangeable
TA27951 Pressa idraulica manuale PER TUBI IDRAULICI  / hand hydraulic press for hydraulic hoses
Caratteristiche tecniche - Technical features
• Misura massima tubo / Max hose size : 1” 2 SP
• Forza di crimpatura / Crimping force : 100 TON
• Diametro massimo di crimpatura / Max crimping diameter : 46mm
• Raccordi 90°/ 90° Fittings : 3/8”
• Massima apertura / Max opening : Diametro stampo+20mm / Die diameter+10mm
• Dimensioni mm/ Dimensions mm : 285 x 210 x 340
• Peso / Weight : 32kg
• Sforzo sulla leva / Required effort : 30Kg
Stampi standard (Non inclusi)  - Standard die set (Not inclused)
                   codice              Diametri/Diameters
                               • TA27951.10              10mm
• TA27951.12              12mm
• TA27951.14              14mm
• TA27951.16              16mm
• TA27951.19              19mm
• TA27951.22              22mm
• TA27951.25              25mm
• TA27951.29              29mm